INDICAÇÃO Nº 01005/2011
Solicita limpeza de terreno da Prefeitura, localizado na Rua IV Centenário, Jardim Finatti (Creche Allan Kardec).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza de terreno da Prefeitura, localizado na Rua IV Centenário, Jardim Finatti (Creche Allan Kardec).
JUSTIFICATIVA:

O serviço ora pleiteado é necessário e urgente, pois o mato tomou conta do terreno onde está localizada a Creche Allan Kardec, trazendo riscos à saúde e à segurança das crianças que freqüentam a referida creche.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de julho de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04791/2011
/mabc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário